

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการงานก่อสร้างอาคารสถานีนอนามัย เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๓๖๙ ตารางเมตร โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางพระครู ตำบลบางพระครู อำเภอนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
หน่วยงานของเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางพระครู (จังหวัดพระนครศรีอยุธยา)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๓,๓๘๘,๕๐๐ บาท
(สามล้านสามแสนแปดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ๒ ชั้น พื้นที่อาคาร ๓๖๙ ตร.ม.
งานโครงสร้าง...งานสถาปัตยกรรม...งานระบบประปา-สุขาภิบาล...งานระบบไฟฟ้า...
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓,๒๗๘,๐๐๐ บาท
(สามล้านสองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายประจวบ ทองประยูร นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ พ.จ.อ. พูนศักดิ์ จิตสกุลชัย พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ กรรมการ
 - ๖.๓ นางบงกช พันทอง นายช่างโยธา ๖ เทศบาลตำบลนครหลวง กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โทร. ๐๓๕-๒๔๑๕๒๐

<input type="checkbox"/>	ประเภท	อาคารสถานีนามัย เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 369 ตารางเมตร		
<input type="checkbox"/>	เจ้าของอาคาร	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางพระครู ตำบลบางพระครู อำเภอนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ + เอกสารเลขที่	8170/2536 + ข.91/พ.ย./41	พื้นที่อาคาร	369 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 9	แผ่น	จำนวนชั้น 2 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือน กรกฎาคม 2558		
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง		
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อ	เดือน กันยายน 2558	<input checked="" type="checkbox"/>	แจ้งราคาเมื่อ
		เดือน กันยายน 2558		เดือน กันยายน 2558

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5 / ว.144 ลว.22 เมษายน 2556

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนโซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเสาเข็ม	ตอกเสาเข็ม คอร.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	0	2,523,082.00	
	ราคารวมค่า Factor F 1.2699	0	3,204,061.83	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ	0	74,000.00	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	0	0.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0	0.00	
	รวมเงิน (1)+(2)+(3)	0	3,278,061.83	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ	0	3,278,000.00	
<input type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 369 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	0	8,883.47 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจวบ ทองประยูร)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

พ.จ.อ.

(พูนศักดิ์ จิตสกุลชัย)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

(นางบงกช พันทอง)

นายช่างโยธา ๖ เทศบาลตำบลนครหลวง

หมายเหตุ ปริมาณงานใน BOQ เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามแบบรูปและรายการก่อสร้างที่กำหนด หากต้องการใช้ BOQ นี้ ให้ผู้เสนอราคารอกรายละเอียดราคาและปริมาณวัสดุตามแบบแปลนและรายการประกอบแบบ ให้ถือปริมาณงานและวัสดุในแบบแปลนเป็นสำคัญ

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	อาคารสถานีอนามัย เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 369 ตารางเมตร	แบบเลขที่ :	8170/2536	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางพระครู ตำบลบางพระครู อำเภอนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา	เอกสารเลขที่	+ ข.91/พ.ย./41	
ลำดับ	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	
1	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน) กลุ่มงานที่ 1 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้าง	934,230	1,030,852	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	- งานหลังคา - โครงหลังคา	227,951	227,951	
	- งานฝ้าเพดาน	105,080	105,080	
	- งานพื้น - ผิวพื้น	182,920	182,920	
	- งานผนัง - ผนวผนัง	302,014	302,014	
	- งานวงกบ - กระจก - เหล็กตัด	91,099	91,099	
	- งานประตู - หน้าต่าง	109,715	109,715	
	- งานสุขภัณฑ์	29,223	29,223	
	- งานทาสี	138,410	138,410	
	- งานเบ็ดเตล็ด	101,321	101,321	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง	106,623	106,623	
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	72,370	72,370	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	2,400,956	2,497,578	
2	กลุ่มงานที่ 2 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		74,000	
	2.2 งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		0	
	2.3 งานระบบพิเศษอื่นๆ		0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0	74,000	
3	กลุ่มงานที่ 3 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	3.1 งานครุภัณฑ์ตั้งทำ (จัดจ้าง) และงานตกแต่งภายในอาคาร	25,504	25,504	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	25,504	25,504	
4	กลุ่มงานที่ 4 (คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	4.1 งานภูมิทัศน์		0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 4	0	0	
	รวมค่างานส่วนที่ 1	2,426,460	2,597,082	

โครงการก่อสร้าง	อาคารสถานีอนามัย เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 369 ตารางเมตร	แบบเลขที่ :	8170/2536	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางพระครู ตำบลบางพระครู อำเภอนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา	เอกสารเลขที่	+ ข.91/พ.ย./41	
ลำดับ	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานจาก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ				
(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ			0
	2.2 ระบบโสตทัศนฯ, ระบบคอมพิวเตอร์			0
รวมค่างานส่วนที่ 2		0	0	
ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี			0
รวมค่างานส่วนที่ 3		0	0	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	อาคารสถานีอนามัย เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 369 ตารางเมตร		แบบเลขที่ :	8170/2536	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางพระครู ตำบลบางพระครู อำเภอนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		เอกสารเลขที่	+ ข.91/พ.ย./41	
ผู้ประมาณการ	นางบงกช พันทอง	วันที่ประมาณราคา	กันยายน 2558	พื้นที่อาคาร	369 ตร.ม.
ผู้ปรับราคา	นางบงกช พันทอง	ราคาวัสดุส่วนกลาง		จำนวน	2 ชั้น
ผู้ตรวจสอบ				สถาปนิก	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.) งานโครงสร้าง							
	1.1) ฐานรากแบบ ก. (ไม่ตอกเสาเข็ม)							
1	ขุดดิน และถมดิน (ขุดลึก 1.00-1.50 ม.)	ลบ.ม.	128	0	0	125	16,000	16,000
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	5	438	2,190	91	455	2,645
3	คอนกรีตโครงสร้าง fc'=180 ksc รูปทรงกระบอก	ลบ.ม.	121	1,822	220,462	320	38,720	259,182
4	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	550	260	143,000	0	0	143,000
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (ใช้ 30% ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ	165	240	39,600	0	0	39,600
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม	786	0	0	120	94,320	94,320
5	ตะปู	กก.	197	27	5,319	0	0	5,319
6	เหล็กเสริมเส้นกลม							
	- RB 6 มม.	กก.	1,119	25.794	28,863	0	0	28,863
	- RB 9 มม.	กก.	4,206	24.766	104,166	0	0	104,166
	- RB 12 มม.	กก.	226	24.299	5,492	0	0	5,492
	- RB 15 มม.	กก.	2,948	23.364	68,877	0	0	68,877
	- RB 19 มม.	กก.	3,822	22.897	87,512	0	0	87,512
7	ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	12,321	0	0	3.401	41,904	41,904
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	273	26.63	7,270	0	0	7,270
9	น้ำยากันซึม	กก.	32	65	2,080	0	0	2,080
10	ทดสอบดินโดยวิธี PLATE BEARING TEST	จุด	2	14,000	28,000	0	0	28,000
	รวม 1.1)				742,831		191,399	934,230
	1.2) ฐานรากแบบ ข.(ตอกเสาเข็ม คอร.)							
1	เสาเข็ม คอร. □ 0.22 x 0.22 x 12.00 ม.	ต้น	24	2,760	66,240	1,200	28,800	95,040
2	ขุดดิน และถมดิน (ขุดลึก 1.00-1.50 ม.)	ลบ.ม.	48	0	0	125	6,000	6,000
3	คอนกรีตโครงสร้าง fc'=180 ksc รูปทรงกระบอก	ลบ.ม.	121	1,822	220,462	320	38,720	259,182
4	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	564	260	146,640	0	0	146,640
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (ใช้ 30% ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ	169	240	40,560	0	0	40,560
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม	806	0	0	133	107,198	107,198
5	ตะปู	กก.	202	27	5,454	0	0	5,454
6	เหล็กเสริมเส้นกลม							
	- RB 6 มม.	กก.	1,119	25.794	28,863	0	0	28,863
	- RB 9 มม.	กก.	4,206	24.766	104,166	0	0	104,166

โครงการก่อสร้าง อาคารสถานีอนามัย เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 369 ตารางเมตร

แบบเลขที่ 8170/2536

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางพระครู ตำบลบางพระครู อำเภอนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เอกสารเลขที่ + ข.91/พ.ย./41

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	- RB 12 มม.	กก.	226	24,299	5,492	0	0	5,492
	- RB 15 มม.	กก.	3,036	23,364	70,933	0	0	70,933
	- RB 19 มม.	กก.	3,677	22,897	84,192	0	0	84,192
7	ค่าแรงงานเหล็ก	กก.	12,264	0	0	3,401	41,710	41,710
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	270	45.71	12,342	0	0	12,342
9	น้ำยากันซึม	กก.	32	65	2,080	0	0	2,080
10	ทดสอบดินโดยวิธี PLATE BEARING TEST	จุด	1	21,000	21,000	0	0	21,000
	รวม 1.2)				808,424		222,428	1,030,852
	2.) งานหลังคา							
1	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	ท่อน	13	508	6,604	0	0	6,604
2	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	94	844	79,336	0	0	79,336
3	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	4	918	3,672	0	0	3,672
4	เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	ท่อน	3	999	2,997	0	0	2,997
5	เหล็ก L 30 x 30 x 3.2 มม.	ท่อน	15	214	3,210	0	0	3,210
6	เหล็ก [] 25 x 25 x 2.3 มม.	ท่อน	7	255	1,785	0	0	1,785
7	เหล็กหน้าแปลนหัวเสา							
	- ขนาด 0.25 x 0.25 ม.	แผ่น	6	95	570	0	0	570
	- ขนาด 0.25 x 0.35 ม.	แผ่น	12	125	1,500	0	0	1,500
8	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	กก.	3,940	0	0	8.50	33,490	33,490
9	กระเบื้องลอนคู่สีแดง-ส้ม ขนาด 0.50 x 1.20 ม.	แผ่น	690	64	44,160	0	0	44,160
10	ครอบสันกระเบื้องลอนคู่สีแดง-ส้ม	แผ่น	70	41	2,870	0	0	2,870
11	สลักเกลียว 12"	ตัว	830	2.50	2,075	0	0	2,075
12	ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตร.ม.	293	0	0	28	8,204	8,204
13	เชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1/2"x6"+3/4"x8" +พุก							
	ไม้เนื้อแข็ง	ม.	82	300	24,600	89	7,298	31,898
14	นอตหัวกลม Dia. 5/8" x 6"	ตัว	40	12	480	0	0	480
15	รางน้ำตะเข้รางแผ่นอลูมิเนียมพับตามแบบ	ม.	12	350	4,200	75	900	5,100
	รวม 2.)				178,059		49,892	227,951

โครงการก่อสร้าง อาคารสถานีอนามัย เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 369 ตารางเมตร

แบบเลขที่ 8170/2536

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางพระครู ตำบลบางพระครู อำเภอนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เอกสารเลขที่ + ข.91/พ.ย./41

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3.) งานฝ้าเพดาน								
1	กระเบื้องแผ่นเรียบ หน้า 4 มม. โครงเหล็ก							
	ซุบสังกะสีแบบ METAL STUD							
	@ 0.40x0.60 ม.	ตร.ม.	152	240	36,480	75	11,400	47,880
2	ยิปซัมบอร์ดชนิดมีฟอยล์ หน้า 9 มม.							
	ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเหล็กอาบสังกะสี							
	METAL STUD @ 0.60 x 0.60 ม.	ตร.ม.	143	325	46,475	75	10,725	57,200
รวม 3.)					82,955		22,125	105,080
4.) งานพื้น - ผิวพื้น								
1	ผิวทำกรวดล้างเม็ดเล็ก	ตร.ม.	17	270	4,590	99	1,683	6,273
2	ผิวทำหินขัดเบอร์ 3 ผึ่งเส้น PVC.	ตร.ม.	133	285	37,905	153	20,349	58,254
3	ผิวปูกระเบื้องเคลือบด้าน 8"x8"	ตร.ม.	24	300	7,200	125	3,000	10,200
4	ผิวปูกระเบื้องโมเสก 2"x2"	ตร.ม.	16	575	9,200	165	2,640	11,840
5	ผิวพื้นขัดมัน	ตร.ม.	166	90	14,940	82	13,612	28,552
6	แผ่นซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	ตร.ม.	102	270	27,540	90	9,180	36,720
7	บัวเชิงผนังกรวดล้าง สูง 0.10 ม.	ม.	52	80	4,160	68	3,536	7,696
8	บัวเชิงผนังหินขัดในที่ สูง 0.10 ม.	ม.	61	90	5,490	75	4,575	10,065
9	ชั้นบันไดผิวกรวดล้างเม็ดเล็ก	ม.	37	270	9,990	90	3,330	13,320
รวม 4.)					121,015		61,905	182,920
5.) งานผนัง - ผิวผนัง								
1	ก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม.	306	175	53,550	89	27,234	80,784
2	บล็อกระบายอากาศชนิดกันฝน	ตร.ม.	2	210	420	60	120	540
3	ผนังไม้เนื้อแข็งเข้าลิ้น 1/2"x4" บังใบตีขีด โครง							
	คร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" @ 0.60x0.60 ม.	ตร.ม.	2	870	1,740	147	294	2,034
4	ฉาบปูนผนังเรียบ	ตร.ม.	508	60	30,480	82	41,656	72,136
5	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	597	70	41,790	100	59,700	101,490
6	ปูกระเบื้องเคลือบ 4"x4"	ตร.ม.	52	220	11,440	170	8,840	20,280
7	เอ็น-ทับหลัง คสล.	ม.	275	55	15,125	35	9,625	24,750
รวม 5.)					154,545		147,469	302,014

โครงการก่อสร้าง อาคารสถานีอนามัย เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 369 ตารางเมตร

แบบเลขที่ 8170/2536

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางพระครู ตำบลบางพระครู อำเภอศรีนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เอกสารเลขที่ + ข.91/พ.ย./41

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
6.) งานวงกบ - กระจก								
1	วงกบเหล็ก 2"x4"	ม.	217	280	60,760	35	7,595	68,355
2	เกล็ดกระจกลายผ้า หน้า 5 มม. 4" x 0.60 ม.	เกล็ด	48	29	1,392	0	0	1,392
3	กระจกใส หน้า 5 มม.	ตร.ฟ.	274	15	4,110	8	2,192	6,302
4	มุ้งลวดกรอบอลูมิเนียม	ตร.ม	43	350	15,050	0	0	15,050
รวม 6.)					81,312		9,787	91,099
7.) งานประตู - หน้าต่าง								
1	ป1 ประตูเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 0.80 x 2.00 ม. ภายในมีฉนวนกันความร้อน และกันเสียงดี							
	เต็มบาน เจาะช่องมอง ขนาด 0.20 x 0.60 ม.	ชุด	8	4,915	39,320	300	2,400	41,720
2	ป2 ประตูเหล็กสำเร็จรูป ขนาด (0.80 + 0.40) x 2.00 ม. ภายในมีฉนวนกันความร้อน และกัน- เสียงดีเต็มบาน เจาะช่องมอง ขนาด 0.20 x 0.60 ม.	ชุด	3	8,915	26,745	450	1,350	28,095
3	น1 เกล็ดอลูมิเนียมชนิดมือโยก 4" ชนิดมี เหล็กกันขโมย ช่องแสงตอนบนติดเหล็ก กันขโมย LG. □ 1/2"	ชุด	2	1,000	2,000	200	400	2,400
4	น2 ช่องแสงติดเหล็กกันขโมย LG.□ 1/2"	ชุด	12	180	2,160	70	840	3,000
5	น3 บานเปิดกรอบเหล็กสำเร็จรูป ขนาด 4-(0.60 x 1.10 ม.) ตอนบนช่องแสงมี เหล็กกันขโมย LG. □ 1/2"	ชุด	5	6,500	32,500	400	2,000	34,500
รวม 7.)					102,725		6,990	109,715
8.) งานสุขภัณฑ์								
1	อ่างล้างหน้าแขวนผนัง 16"x20"	ชุด	4	2,670	10,680	298	1,192	11,872
2	โถส้วมนั่งยองมีฐานแบบราดน้ำ	ชุด	4	1,450	5,800	104	416	6,216
3	ที่ใส่กระดาษชำระฝัองผนัง	ชุด	4	240	960	103	412	1,372
4	ที่ใส่สบู่ฝัองผนัง	ชุด	1	240	240	103	103	343
5	ราวพาดผ้าอลูมิเนียม ยาว 0.60 ม.	ชุด	1	450	450	70	70	520
6	ฝักบัวก้านแข็ง	ชุด	1	2,210	2,210	145	145	2,355
7	ก๊อมน้ำทองเหลือง	ชุด	4	350	1,400	25	100	1,500
8	ตะแกรงกรองผงชนิดดักกลิ่น Dia. 2"	ชุด	5	470	2,350	75	375	2,725
9	กระจกเงาปรับมุม	ชุด	4	220	880	70	280	1,160
10	ชั้นวางของพลาสติก	ชุด	4	220	880	70	280	1,160
รวม 8.)					25,850		3,373	29,223

โครงการก่อสร้าง อาคารสถานีอนามัย เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 369 ตารางเมตร

แบบเลขที่ 8170/2536

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางพระครู ตำบลบางพระครู อำเภอนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เอกสารเลขที่ + ข.91/พ.ย./41

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
9.) งานเบ็ดเตล็ด								
1	ขอบราวบันไดผิวหินขัด	ม.	20	500	10,000	140	2,800	12,800
2	ราวบันไดเหล็กดำ Dia. 2" x 2.3 มม. ทาสี	ม.	6	155	930	75	450	1,380
3	ม้านั่ง คสล. ผิวหินขัด มีพนักพิง	ม.	13.5	2,150	29,025	0	0	29,025
4	กะบะปลูกต้นไม้ คสล.ภายในผิวขัดมัน	ม.	8.8	700	6,160	200	1,760	7,920
5	แผ่นป้ายชื่อสถานีอนามัย ไม้เนื้อแข็ง ขนาด							
	แผ่นป้าย 0.80 x 2.10 ม.	ชุด	1	3,500	3,500	500	500	4,000
6	แผ่นป้ายแสดงข้อมูลอาคาร ตามเอกสาร							
	เลขที่ ข.14/ม.ค./32	ชุด	1	2,000	2,000	100	100	2,100
7	ทำการป้องกันปลวก,มอดและเชื้อรา โดย							
	กรรมวิธีเคลือบผิว	ตร.ม.	256	62	15,872	0	0	15,872
	เครื่องดับเพลิงเคมี ABC ความจุ 10 ปอนด์	ชุด	2	1,162	2,324	50	100	2,424
9	ถังเก็บน้ำฝนเหล็กอาบสังกะสี หนา 1.4 มม.							
	ขนาด 1.20 x 1.20 ม. พร้อมขาตั้ง	ชุด	2	9,700	19,400	800	1,600	21,000
10	ถังเก็บน้ำฝนขัดสำเร็จรูป จุ 50 ลิตร	ชุด	4	1,200	4,800	0	0	4,800
รวม 9.)					94,011		7,310	101,321
10.) งานทาสี								
1	ทาสีอัลมีลชั้นทนสภาวะอากาศ ภายใน-ภายนอก	ตร.ม.	1,402	55	77,110	30	42,060	119,170
2	สีน้ำมัน	ตร.ม.	27	30	810	35	945	1,755
3	สีกันสนิม+สีน้ำมันทับหน้า	ตร.ม.	269	30	8,070	35	9,415	17,485
รวม 10.)					85,990		52,420	138,410
11.) งานประปา - สุขาภิบาล								
1	ท่อประปา PVC. 13.5							
	- Dia. 1/2"	ท่อน	4	48	192	80	320	512
	- Dia. 3/4"	ท่อน	4	58	232	80	320	552
	- Dia. 1"	ท่อน	8	92	736	80	640	1,376
	- Dia. 1 1/2"	ท่อน	6	156	936	100	600	1,536
2	ท่อระบายอากาศ+ท่อน้ำทิ้ง PVC.8.5 Dia.2"	ท่อน	16	165	2,640	100	1,600	4,240
3	ท่อสวม PVC. 8.5 Dia. 4"	ท่อน	8	588	4,704	220	1,760	6,464
4	ข้อต่อและอุปกรณ์ยึดท่อ	L/S	1	3,776	3,776	1133	1,133	4,909
5	STOP VALVE	ชุด	8	360	2,880	25	200	3,080
6	ประตุน้ำ							
	- Dia. 1"	ชุด	2	384	768	120	240	1,008
	- Dia. 1 1/2"	ชุด	1	656	656	180	180	836

โครงการก่อสร้าง อาคารสถานเอนามัย เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 369 ตารางเมตร

แบบเลขที่ 8170/2536

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางพระครู ตำบลบางพระครู อำเภอนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เอกสารเลขที่ + ข.91/พ.ย./41

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
7	มาตรวัดน้ำ Dia. 1 1/2"	เครื่อง	1	3,500	3,500	120	120	3,620
8	FCO.ช่องทำความสะอาดท่อ Dia. 4"	ชุด	3	700	2,100	240	720	2,820
9	วางระบายน้ำก่อนอิฐขัดมันภายใน+ฝาปิด คสล.	ม.	78	540	42,120	215	16,770	58,890
10	ปอกกระเบื้อง - ปอกร่อง - ปอกซีม	ชุด	2	3,000	6,000	1,200	2,400	8,400
11	วางรับน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 26 ทาสีน้ำมัน	ม.	20	250	5,000	70	1,400	6,400
12	ท่อรับน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 26 ทาสีน้ำมัน	ม.	9	150	1,350	70	630	1,980
รวม 11.)								
					77,590		29,033	106,623
12.) งานไฟฟ้า								
	FLU. 2 x 40 W. เปลือยทรงสามเหลี่ยม							
	แบบบอกโก่ติดเพดาน	ชุด	14	495	6,930	135	1,890	8,820
2	FLU. 1 x 40 W. เปลือยทรงสามเหลี่ยม							
	แบบบอกโก่ติดเพดาน	ชุด	16	350	5,600	115	1,840	7,440
3	FLU. 1 x 20 W. เปลือยทรงสามเหลี่ยม							
	แบบบอกโก่ติดเพดาน	ชุด	4	260	1,040	115	460	1,500
4	โคม DOWN LIGHT PL 1 x 9 W. มีแผ่น							
	สะท้อนแสงสีน้ำเงิน	ชุด	4	700	2,800	115	460	3,260
5	โคมไฟกิ่งทรงกลมหลอด EL 1 x 11 W. กันน้ำ							
	ติดผนัง	ชุด	7	600	4,200	165	1,155	5,355
6	โคมไฟกิ่งหลอด DULUX EL 1 x 13 W.							
	ครอบแก้วทรงแปดเหลี่ยม Dia. 10" ติดผนัง	ชุด	2	800	1,600	165	330	1,930
7	สวิทช์ฝังผนัง							
	- 1S	จุด	6	70	420	80	480	900
	- 2S	จุด	7	100	700	90	630	1,330
	- 3S	จุด	1	130	130	100	100	230
8	เต้ารับฝังผนังชนิดเดี่ยว 2P มีสายดิน	จุด	17	120	2,040	90	1,530	3,570
9	เต้ารับฝังพื้น (POP UP)	จุด	1	1,600	1,600	265	265	1,865
10	SAFETY SWITCH 60 A., 1 PHASE, 2W	ชุด	1	1,190	1,190	100	100	1,290
11	LOAD CENTER (PB-A), 1 PHASE, 2W	ชุด	1	4,500	4,500	500	500	5,000
12	เดินสายลอย	จุด	67	300	20,100	100	6,700	26,800
13	เดินสายเมนต์ 16.0 ตร.มม. THW	ม.	40	58	2,320	19	760	3,080
รวม 12.)								
					55,170		17,200	72,370

โครงการก่อสร้าง อาคารสถานีอนามัย เป็นอาคาร คสล.2 ชั้น พื้นที่ใช้สอยประมาณ 369 ตารางเมตร

แบบเลขที่ 8170/2536

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบางพระครู ตำบลบางพระครู อำเภอนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เอกสารเลขที่ + ข.91/พ.ย./41

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
13.) งานครุภัณฑ์สิ่งทำ								
1	เคาน์เตอร์จ่ายยาผิวหินขัด พร้อมช่องจ่ายยา							
	เหล็กตัด	ชุด	1	6,000	6,000	1,000	1,000	7,000
2	เคาน์เตอร์ คสล.ผิวหินขัด กว้าง 0.60 ม.	ม.	6	1,200	7,200	500	3,000	10,200
3	อ่างอเนกประสงค์เคลือบขาว ขนาด							
	0.45x0.65x0.25 ม.พร้อมก๊อกวงข้าง	ชุด	3	2,470	7,410	298	894	8,304
	รวม 13.)				20,610		4,894	25,504
14.) งานติดตั้งแอร์								
1	แอร์ ขนาด 30000 BTU (รวมภาษีแล้ว)	2	ชุด	34,000	68,000	3,000	6,000	74,000
	รวม 14.)				0		0	74,000